
 

 

Brdské kolečko 2023 
Rádi Vás všechny zveme na první víkend v září na projížďku kolem Brd a do Českého 

krasu. Každá z lokalit má jiný ráz, ale obě mají co nabídnout, hlavně spoustu hezkých 
silniček malebným krajem. Po celé trase se budeme důsledně vyhýbat dálnicím a silnicím 
se silným provozem. Samozřejmě budou i zastávky na občerstvení a návštěvy zajímavých 
míst. 

 
Termín:        1.-3.9.2023 
Pořádají:      Tomáš Kuba s manželkou Ruslanou 
(608 555 777) 
Ubytování:   Pivotel MMX v Dobřichovicích. 
https://mmxpivo.com    

 

Cena ubytování: 1.-3.9.: 2 150,- za pokoj (2 osoby/noc), 
při platbě v hotovosti 2.000. Ceny jsou včetně snídaní. 
Je rezervováno celkem 25 pokojů 
 
Závazné přihlášky prosím zasílejte do 30.4.2023 na mail: tomas.kuba@fotopast.cz popř. 
mx-5@davson.cz   
 
Do přihlášky uveďte: 
- jméno, telefon, mail 
- počet osob 
- příjezd:  pátek / sobota 
- odjezd:       sobota / neděle 
- mám / nemám zájem navštívit Atom Muzeum Míšov (vstupné 200 Kč, důchodci 100 Kč)  
- mám / nemám zájem navštívit Koněpruské jeskyně (vstupné 190 Kč, důchodci 150 Kč) 
- nedělní oběd:  ANO / NE 
- zvláštní přání (např. dieta, jednolůžkový pokoj atd.) 
 
Zálohu ve výši 1 000,- Kč na posádku posílejte, prosím, nejpozději do 30.4.2023  
na účet č. 65584/5500. Variabilní symbol: číslo vašeho mobilního telefonu. 
Do zprávy uveďte MX-5 Pivotel + Vaše jméno a příjmení.  
Záloha bude využita k poskytnutí zálohy na ubytování, vstupné, nálepky a organizaci. 
 
 

https://images.static-hotel.cz/images/photos/hotel/14979/20160104175857_OboYgn.jpg
https://mmxpivo.com/
mailto:tomas.kuba@fotopast.cz
mailto:mx-5@davson.cz
http://mx-5klub.cz/


 

Program srazu 

Pátek 1.9.2023                                                          

 Odpoledne příjezd do hotelu, možnost prohlídky 
nedalekého Karlštejna, lomu Velká Amerika, nebo 
se jen tak projet po okolí.  

 V 18:30 Vás seznámíme s programem a od 19:00 
se bude podávat večeře. 

 
 
Sobota 2.9.2022    Celková trasa cca 183 km  

 pojedeme společně podél Hřebenů (část Brd) směrem k bývalému vojenskému 
prostoru centrálních Brd. Kolem nich 
pojedeme přes Příbram s poutním 
místem Svatá hora, Rožmitál pod 
Třemšínem do Atom Muzea, což je 
jediné na světě přístupné uložiště 
jaderných hlavic provozované dříve 
sovětskou armádou.  

 Následně poobědváme v Mirošově 
v hospůdce U Kozlerů. 

 Po obědě popojedeme kousek do 
Dobřívi, kde stojí nedávno kompletně zrenovovaný a plně funkční vodní hamr. Kováři 
nám předvedou, jak každý ze strojů 
pracoval a v případě zájmu si můžete i 
některý z výrobků koupit na památku. 
Je to jeden z mála vodních hamrů, které 
se v ČR zachovaly a jediný funkční. 
Určitě stojí za vidění!  

 Pak to již lízneme druhou stranou Brd 
zpět do Pivotelu 

 Večeře v Pivotelu.  
 
 
Neděle 3.9.2023:     Celková trasa cca 100 km 
 

 V neděli vás pak povodíme po 
malebných silničkách Českého krasu. 
Pokud by byl zájem navštívit 
Koněpruské jeskyně – prosím o 
potvrzení zájmu. Pokud bude 
nadpoloviční, zajistím vstup. Prohlídka 
je cca na jednu hodinu. Se zakončením 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:Zamek_Karl%C5%A1tejn.jpg


 

počítám v Dobříši nebo v Mníšku pod Brdy. Obojí je poblíž dálnice a usnadní tak 
odjezd. Původní plán bylo zakončení v Dobříšském zámku a tamní restauraci. Majitelé 
však aktuálně dali letitým nájemcům výpověď, tak uvidím, jak to celé dopadne.  

 Konec srazu, odjezd domů  
 
 
Obědy a večeře budou upřesněny později. 
 
 

Těšíme se na Vás v Pivotelu! 
 

Tomáš a Ruslana 
 

Odkazy: 
 
https://svata-hora.cz/ 

https://www.atommuzeum.cz/ 

https://www.hospodaukozleru.cz/ 

https://www.zcm.cz/o-muzeu/objekty/vodni-hamr-dobriv 

http://jeskyne.cesky-kras.cz/pro-navstevniky/informace/ 

 

https://svata-hora.cz/
https://www.atommuzeum.cz/
https://www.hospodaukozleru.cz/
https://www.zcm.cz/o-muzeu/objekty/vodni-hamr-dobriv
http://jeskyne.cesky-kras.cz/pro-navstevniky/informace/

